
 
 

UCHWAŁA NR LII/448/22 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.), art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, ze zm.), na 
wniosek Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski, Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/343/21 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta w kwocie 96.411.841,74 zł, z tego: 
dochody bieżące w kwocie 88.063.071,36 zł i dochody majątkowe w kwocie 8.348.770,38zł  zgodnie 
z zał. nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 24.004.696,13zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 262.556,04zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych w kwocie 
380.000,00 zł, 

4) dochody z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 80.000,00zł. 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 30.000,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacji zbiorowej w kwocie 3.000,00zł, 

7) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 4.400.000,00zł.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta w kwocie 104.166.078,74 zł, 
z tego: wydatki bieżące w kwocie 88.034.478,36zł  i wydatki majątkowe w kwocie 16.131.600,38zł 
zgodnie z zał. nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 24.004.696,13zł.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5399



2) wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 7.079.166,74zł.; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 377.610,00 zł.; 

4) wydatki na realizację określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.390,00 zł, 

5) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 80.000,00zł.; 

6) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 30.000,00zł.; 

7) wydatki na zadania finansowane z opłat za korzystanie z przystanków komunikacji zbiorowej 
w kwocie 10.000,00zł.; 

8) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 4.400.000,00zł.”. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta określa zał. nr 3.”. 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„ Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z zał. nr 4, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z zał. nr 5.”.Załącznik Nr 1, 2, 4, 5, 6 otrzymują brzmienie jak załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Matejek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5399



Dział

1

600

921

926

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 500,00

Kultura fizyczna 3 300,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

54 356,04

60014

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

88 400,00

Drogi publiczne powiatowe 54 356,04

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 88 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

4 5

Rozdział §

2 3

Plan dochodów budżetu miasta na 2022r.

bieżące

Transport i łączność 142 756,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

Nazwa Plan ogółem

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/448/22

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5399



600

Dział

1

600

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

72 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

60019 Płatne parkowanie 74 000,00

0830 Wpływy z usług 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 300,00

Transport i łączność 77 300,00

Rodzaj zadania: Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

bieżące

2 3 4 5

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

majątkowe razem: 115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 115 000,00

0,00

115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

majątkowe

Transport i łączność

bieżące razem: 147 556,04

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

3 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5399



700

710

720

72095 Pozostała działalność 94 710,00

Informatyka 94 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

94 710,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00

71095 Pozostała działalność 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

Działalność usługowa 65 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 069 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

30 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 130 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00

0830 Wpływy z usług 56 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

405 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

234 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

5 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 757 600,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

3 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 887 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5399



750

756

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500,00

75615

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 893 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

8 416 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

15 000,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 320,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

31 194 875,57

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 294 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 330 620,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100,00

2187
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Administracja publiczna 330 720,00

94 710,002057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

94 710,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5399



758

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

16 474 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

Różne rozliczenia 21 166 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00

75624

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 725 863,00

Dywidendy 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 665 212,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

16 391 075,57

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

380 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

290 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

80 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

825 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 49 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 750 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 121 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 861 800,00

5 547 800,0075616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 210 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5399



801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

80105

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

793 662,00

Przedszkola specjalne 4 518,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0830 Wpływy z usług 534 200,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

80104 Przedszkola 1 432 962,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 780,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 9 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

Oświata i wychowanie 1 446 610,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 5 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

452 154,00

75814

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 233 665,00

Różne rozliczenia finansowe 452 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

75807

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 474 969,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 233 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5399



852

85219 Ośrodki pomocy społecznej 272 195,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

530 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00

85216

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 200,00

Zasiłki stałe 550 170,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

615 553,00

85214

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

621 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

43 687,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 000,00

Pomoc społeczna 2 058 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

0,002700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 518,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5399



853

854

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 175 065,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

24 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

85395 Pozostała działalność 24 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

24 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

24 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 584,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

354 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 367 324,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 170,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

271 795,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 186 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5399



855

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 201 730,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

146 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

197 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 50 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

Rodzina 450 730,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 000,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

13 915,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 173 915,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5399



900

90095 Pozostała działalność 1 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00

90015

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

6 976,52

Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 976,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

2 486,45

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

42 091,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 578,10

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

4 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 400 000,00

4 487 554,62Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 040,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 177 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5399



926

700

0,00

100 000,00

3 000 000,00

0,00

30 000,00

2 018 272,28

130 000,00

0,00

9 978,00

0,00

2 028 250,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa 5 158 250,28

119 210,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

bieżące razem: 63 910 819,19

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

58 000,00

0830 Wpływy z usług 390 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

92604 Instytucje kultury fizycznej 451 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

Kultura fizyczna 451 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5399



720

750

921 2 662 220,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000,00

8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

8 000,00

0,00

0,00

405 300,00

405 300,00

405 300,00

405 300,00

1 349 700,10

1 312 520,00

1 312 520,00

2 432 220,10

1 312 520,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

92105

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

75095

6330

Pozostała działalność

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

72095

6097

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Informatyka

0,00

0,00

405 300,00

0,00

3 000 000,00

70095 Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5399



Dział

1

010

750

75095

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 143,12

Pozostała działalność 21 143,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

266 776,21

75011 Urzędy wojewódzkie 266 776,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

13 047,49

Administracja publiczna 287 919,33

01095 Pozostała działalność 13 047,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 13 047,49

2 3 4 5

Rodzaj zadania:

majątkowe

Zlecone

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

8 233 770,38

2 837 520,10

1 119 700,10

230 000,00

1 119 700,10

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5399



751

754

801

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 098,88

Pomoc społeczna 2 021 097,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

128 151,49

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

128 151,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Oświata i wychowanie 128 151,49

75495 Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

3 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 307,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5399



853

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 950 616,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

Rodzina 13 314 030,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

932 922,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 304 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

85395 Pozostała działalność 8 237 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 719 051,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 237 142,00

85295 Pozostała działalność 1 719 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

295 104,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 295 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 844,00

85219

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 098,88

Ośrodki pomocy społecznej 5 844,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5399



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

83 820,00

85513

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 486,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

83 820,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

71 108,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 207 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 278 108,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 950 616,94

Ogółem: 96 411 841,74

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 956 730,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

bieżące razem: 24 004 696,13

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5399



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
142 756,04 142 756,04 0,00 142 756,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 758,31 804 758,31 0,00

60013 88 400,00 88 400,00 0,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 54 356,04 54 356,04 0,00 54 356,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 758,31 804 758,31 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320 992,39 4 310 647,39 3 937 910,39 372 737,00 0,00 10 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 2 707 531,39 2 700 390,39 2 406 367,39 294 023,00 0,00 7 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 600 312,00 599 253,00 578 461,00 20 792,00 0,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 985 583,00 983 438,00 953 082,00 30 356,00 0,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 27 566,00 27 566,00 0,00 27 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 860,00 1 799 368,00 1 744 426,00 54 942,00 0,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 1 801 860,00 1 799 368,00 1 744 426,00 54 942,00 0,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 274 408,43 6 256 071,43 5 682 336,39 573 735,04 5 500,00 12 837,00 0,00 0,00 0,00 804 758,31 804 758,31 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

854

921

926

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Plan wydatków budżetu miasta na 2022r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 500,00

1 500,00

Kultura fizyczna 3 300,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

3 300,00

Poroz. z JST razem: 7 079 166,74

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

4 5
Transport i łączność 947 514,35

Drogi publiczne wojewódzkie 88 400,00

Drogi publiczne powiatowe 859 114,35

Administracja publiczna 4 000,00

Starostwa powiatowe 4 000,00

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1
600

750

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

4 320 992,39

2 707 531,39

Przedszkola specjalne 600 312,00

Szkoły zawodowe specjalne 985 583,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

27 566,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

1 801 860,00

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

1 801 860,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1 4

Wydatki bieżące

Plan

5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/448/22

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5399



2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 529,23 475 529,23 0,00 475 529,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 913 596,36 3 913 596,36 0,00

60004 44 029,23 44 029,23 0,00 44 029,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 421 500,00 421 500,00 0,00 421 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 913 596,36 3 913 596,36 0,00

60020 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 093 455,00 2 093 455,00 0,00 2 093 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 50 000,00 3 000 000,00

70005 708 920,00 708 920,00 0,00 708 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 1 384 535,00 1 384 535,00 0,00 1 384 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

70021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

70095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 495,00 204 495,00 0,00 204 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 169 495,00 169 495,00 0,00 169 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 538,40 11 828,40 1 828,40 10 000,00 0,00 0,00 94 710,00 0,00 0,00 666 300,00 666 300,00 0,00

72095 106 538,40 11 828,40 1 828,40 10 000,00 0,00 0,00 94 710,00 0,00 0,00 666 300,00 666 300,00 0,00

7 107 383,37 6 805 112,60 5 353 775,98 1 451 336,62 0,00 302 270,77 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

75011 190 668,00 190 668,00 170 168,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 310 440,77 24 170,00 0,00 24 170,00 0,00 286 270,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 160 756,10 6 154 756,10 4 936 307,98 1 218 448,12 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00

75075 145 361,62 135 361,62 0,00 135 361,62 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 300 156,88 300 156,88 247 300,00 52 856,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

400 581,98 360 581,98 12 000,00 348 581,98 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

75412 141 081,98 101 081,98 12 000,00 89 081,98 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2 666 348,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 666 348,57 0,00 0,00 0,00

75702 2 666 348,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 666 348,57 0,00 0,00 0,00

540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 332 690,03 23 860 836,37 21 179 986,02 2 680 850,35 2 294 799,66 177 054,00 0,00 0,00 0,00 574 600,00 574 600,00 0,00

80101 15 093 652,89 14 967 382,89 13 238 178,89 1 729 204,00 0,00 126 270,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00

80104 7 572 233,90 5 241 532,90 4 727 176,90 514 356,00 2 281 840,00 48 861,00 0,00 0,00 0,00 320 600,00 320 600,00 0,00

80107 569 026,00 568 633,00 544 910,00 23 723,00 0,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 102 277,00 102 277,00 0,00 102 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 996 579,00 995 049,00 942 818,00 52 231,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 59 427,61 59 427,61 59 427,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

446 300,00

446 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

2 450,00

2 450,00

4 389 125,59

44 029,23

4 335 096,36

10 000,00

0,00

5 143 455,00

708 920,00

1 434 535,00

3 000 000,00

0,00

600

700

710

720

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

Pozostała działalność

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Cmentarze

Informatyka

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

204 495,00

169 495,00

35 000,00

772 838,40

772 838,40

7 222 383,37

190 668,00

310 440,77

6 267 756,10

145 361,62

308 156,88

460 581,98

141 081,98

230 000,00

89 500,00

750

754

757

758

801

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zarządzanie kryzysowe

Pozostała działalność

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

2 666 348,57

2 666 348,57

540 000,00

540 000,00

26 907 290,03

15 347 652,89

7 892 833,90

569 026,00

65 500,00

102 277,00

996 579,00

59 427,61

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5399



80150 1 247 000,63 1 247 000,63 1 247 000,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 626 993,00 614 033,34 420 473,99 193 559,35 12 959,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 283 000,00 201 715,00 81 285,00 166 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

85149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 390,00 2 390,00 0,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 447 610,00 280 610,00 201 715,00 78 895,00 166 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 641 819,00 2 492 072,00 1 304 097,00 1 187 975,00 0,00 2 149 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 45 687,00 45 687,00 0,00 45 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 756 753,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 751 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 560 170,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 530 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 434 915,00 1 429 415,00 1 304 097,00 125 318,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 534 170,00 534 170,00 0,00 534 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 497 324,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 492 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 87 800,00 87 800,00 0,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 992,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 24 992,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 915,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 243 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 213 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 813,00 1 288 883,00 633 969,00 654 914,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 48 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 80 240,00 79 310,00 74 816,00 4 494,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 622 373,00 622 373,00 559 153,00 63 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 677 292,22 6 637 292,22 159 300,00 6 477 992,22 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 247 000,63

626 993,00

460 000,00851

852

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

0,00

2 390,00

457 610,00

4 641 819,00

355 000,00

45 687,00

756 753,00

370 000,00

560 170,00

1 434 915,00

534 170,00

497 324,00

87 800,00

24 992,00

24 992,00

853

854

855

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

251 915,00

8 000,00

213 915,00

30 000,00

1 289 813,00

54 000,00

48 200,00

80 240,00

296 000,00

188 000,00

1 000,00

622 373,00

7 212 292,22900

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5399



90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

90002 4 400 000,00 4 400 000,00 143 200,00 4 256 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 413 000,00 413 000,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 550 200,00 550 200,00 0,00 550 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 62 227,70 62 227,70 16 100,00 46 127,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

90015 958 056,52 958 056,52 0,00 958 056,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

90026 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 268 808,00 228 808,00 0,00 228 808,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 239 835,71 6 239 835,71 0,00

92105 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 237,87 980 237,87 0,00

92109 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160 709,84 5 160 709,84 0,00

92116 368 000,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 888,00 98 888,00 0,00

2 815 071,00 2 260 571,00 1 495 170,00 765 401,00 550 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 162 510,00 162 510,00 0,00

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 510,00 162 510,00 0,00

92604 2 265 071,00 2 260 571,00 1 495 170,00 765 401,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 755 373,80 47 316 598,80 30 341 841,40 16 974 757,40 4 734 299,66 2 918 916,77 119 210,00 0,00 2 666 348,57 15 326 842,07 12 326 842,07 3 000 000,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
13 047,49 13 047,49 0,00 13 047,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 13 047,49 13 047,49 0,00 13 047,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 919,33 287 919,33 286 655,30 1 264,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 266 776,21 266 776,21 266 776,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 21 143,12 21 143,12 19 879,09 1 264,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 307,00 3 307,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 307,00 3 307,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 151,49 128 151,49 0,00 128 151,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 128 151,49 128 151,49 0,00 128 151,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 021 097,88 327 479,82 21 240,00 306 239,82 0,00 1 693 618,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 098,88 21,82 0,00 21,82 0,00 1 077,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 5 844,00 84,00 0,00 84,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 664 569,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 218 269,71

980 237,87

4 238 031,84

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17 19
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550 200,00

413 000,00

187 227,70

968 056,52

25 000,00

268 808,00

7 914 835,71

987 237,87

6 460 709,84

466 888,00

2 977 581,00

162 510,00

2 265 071,00

550 000,00

73 082 215,87

Plan

400 000,00

4 400 000,00

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Biblioteki

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Instytucje kultury fizycznej

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Własne razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

921

926

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1
010

Nazwa

4

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące

5
Rolnictwo i łowiectwo 13 047,49

Pozostała działalność 13 047,49

Administracja publiczna 287 919,33

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

266 776,21

Pozostała działalność 21 143,12

3 307,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 307,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00

Pozostała działalność 0,00

750

751

754

801

852

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

128 151,49

128 151,49

Pomoc społeczna 2 021 097,88

Dodatki mieszkaniowe 1 098,88

Ośrodki pomocy społecznej 5 844,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5399



85228 295 104,00 295 104,00 0,00 295 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 719 051,00 32 270,00 21 240,00 11 030,00 0,00 1 686 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 237 142,00 159 802,00 120 709,70 39 092,30 0,00 8 077 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 8 237 142,00 159 802,00 120 709,70 39 092,30 0,00 8 077 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 314 030,94 645 394,25 555 221,25 90 173,00 0,00 12 668 636,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 950 616,94 22 428,25 22 428,25 0,00 0,00 6 928 188,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 6 278 108,00 537 660,00 531 307,00 6 353,00 0,00 5 740 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 1 486,00 1 486,00 1 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 83 820,00 83 820,00 0,00 83 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 004 696,13 1 565 101,38 987 133,25 577 968,13 0,00 22 439 594,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 034 478,36 55 137 771,61 37 011 311,04 18 126 460,57 4 739 799,66 25 371 348,52 119 210,00 0,00 2 666 348,57 16 131 600,38 13 131 600,38 3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 664 569,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

855

Wydatki ogółem:

Zlecone razem:

104 166 078,74

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

295 104,00

Pozostała działalność 1 719 051,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

8 237 142,00

8 237 142,00

Rodzina 13 314 030,94

Świadczenie wychowawcze 6 950 616,94

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 278 108,00

Karta Dużej Rodziny 1 486,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

83 820,00

24 004 696,13

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5399



podmiotowa celowa przedmiotowa

1. 750-75020 2710 Koszty eksploatacji CEPIK  -   4 000,00 zł  - 

2. 921-92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury   1 300 000,00 zł     - 

3. 921-92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna   358 000,00 zł 

4. 921-92105 2800 Pozostałe zadania w zakresie kultury   -    1 500,00 zł 

5. 921-92116 2800

Miejska Biblioteka Publiczna -
"Książka z dużą czcionką" -budżet

obywatelski  -   10 000,00 zł 

  1 658 000,00 zł   15 500,00 zł 

1. 600-60014 6300
Pomoc finansowa - Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1143L ul. Łukowska w

Międzyrzecu Podlaskim
 -   214 714,91 zł  - 

2. 921-92109 6220
Miejski Ośrodek Kultury - Reaktywacja
Kina Sława - pomoc finansowa - zakup

nagłośnienia
 -   207 678,00 zł  - 

3. 921-92116 6220
Pomoc finansowa Modernizacja i

adaptacja Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Międzyrzecu Podlaskim

 -   98 888,00 zł 

  -   zł   521 280,91 zł   -   zł 

1. 801-80104 2540
Prowadzenie niepublicznych

przedszkoli   2 281 840,00 zł  -  - 

2. 801-80195 2540
Prowadzenie niepublicznych

przedszkoli - Fundusz Pomocy Ukrainie   12 959,66 zł   -        -      

3. 851-85154 2360
Promocja zdrowia, profilaktyki i

rozwiązywania problemów uzależnień  -   166 500,00 zł  - 

4. 854-85412 2360

Upowszechnianie aktywnych form
wypoczynku w zakresie nauki,

edukacji, oświaty i wychowania  -   8 000,00 zł  - 

5. 900-90095 2820
Poprawa warunków do korzystania z

ROD przez działkowców  -   40 000,00 zł 

6. 921-92105 2360
Ochrona dóbr kultury i podtrzymanie

tradycji  -   7 000,00 zł  - 

7. 926-92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej  -   550 000,00 zł  - 

  2 294 799,66 zł   771 500,00 zł   -   zł 

1. 900-90005 6230

Miejski Program Wymiany
Pieców   125 000,00 zł  - 

  -   zł   125 000,00 zł   -   zł 

  3 952 799,66 zł   1 433 280,91 zł   -   zł 

  5 386 080,57 zł 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych majątkowe 
SUMA

SUMA

SUMA OGÓŁEM

Zestawienie planowanych kwot dotacji

Jednostki z sektora finansów publicznych majątkowe

SUMA

udzielonych z budżetu miaasta Międzyrzec Podlaski z 2022r.

Lp.

Kwota dotacji

Wyszczególnienie§Dz.Rozdz.

Jednostki z sektora finansów publicznych

SUMA

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Ogółem dotacje:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/448/22

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5399



Dział Rozdział Treść Wartość

600 Transport i łączność 4 503 639,76

60014 Drogi publiczne powiatowe 590 043,40

6050
Pomoc rzeczowa - Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1140L ul. Tadeusza Kościuszki w Międzyrzecu
Podlaskim

437 655,40

6050
Pomoc rzeczowa - Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1141L ul. Józefa Piłsudskiego w Międzyrzecu
Podlaskim

152 388,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 913 596,36

6050
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy
ulicy łączącej ul. Berezowską z ul. Zahajkowską

198 768,00

6050 Budowa ulicy bocznej od ul. Brzeskiej 1 751 028,06

6050 Budowa chodnika w ulicy Górnej 128 629,69

6050
Przebudowa nawierzchni Placu Jana Pawła II - I
etap

344 947,81

6050 PB budowy ul. Zadworna 48 000,00

6050 Przebudowa ulicy Kościelnej 515 000,00

6050
Budowa zatok parkingowych na osiedlu
Warszawska

78 799,35

6050 Budowa zatok parkingowych przy ul. Pocztowej 30 000,00

6050 Budowa chodnika w ul. Pleszczyńskiego 66 492,82

6050 PB drogi dojazdowej bocznej do ul. 3 -go Maja 35 000,00

6050 PB przebudowy ul. Wierzbowej i ul. Kasztanowej 17 000,00

6050 PB ulicy J.Kusocińskiego - Lubelska 181 000,00

6050
Budowa wiaduktu drogowego wraz z niezbedna
infrastrukturą drogową nad linią kolejową nr 2
Wareszawa - Terespol w Międzyrzecu Podlaskim

10 000,00

6050
Budowa chodnika przy ul. Kusocińskiego (budżet
obywatelski)

120 000,00

6050
Przebudowa ulicy bocznej do ul. T. Kościuszki - I
etap

615,00

6050
Przebudowa chodnika ze ścieżką rowerową w ul.
Brzeskiej

20 000,00

6050 Budowa ulicy Zadwornej 72 158,69

6050
Przebudowa ul. Brzeskiej w Międzyrzecu
Podlaskim

296 156,94

Plan zadań inwestycyjnych na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/448/22

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 5399



700 Gospodarka mieszkaniowej 50 000,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminnym

50 000,00

6050 Modernizacja budynku przy ul. Brzeskiej 20A 50 000,00

720
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

666 300,00

72095 Pozostała działalność 666 300,00

6057 Cyfrowa gmina 58 800,00

6067 Cyfrowa gmina 387 500,00

6050 Zakup i wdrożenie systemu dziedzinowego 220 000,00

750 Administracja publiczna 115 000,00

75023 Urzad gminy 107 000,00

6050 Budowa windy w Urzędzie Miasta 107 000,00

75095 Pozostała działalność 8 000,00

6050 "Pod Biało-czerwoną" 8 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

60 000,00

75495 Pozostała działalność 60 000,00

6050 Budowa systemu monitoringu miasta 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 574 600,00

80101 Szkoły Podstawowe 254 000,00

6050
Opracowanie Projektu Budowlanego windy
osobowej przy ZPO Nr 2

36 000,00

6050 Przebudowa Hali Sportowej przy ZPO Nr 2 128 000,00

6050 Przebudowa Hali Sportowej przy ZPO Nr 3 90 000,00

80104 Przedszkola 320 600,00

6050
Opracowanie ekspertyz technicznych P.poż.
Odzdiałów przedszkolnych w ZPO

92 000,00

6050
Dostosowanie Przedszkola przy ZPO 3 do
wymogów P.poż.

228 600,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00

6050
Dostosowanie lokalu uzytkowego przy ul. Nassuta
7 na placówkę wsparcia dziennego

10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00

6050 Budowa sieci wodociągowej w ulicy Brzeskiej 302 000,00

6050
PB kanalizacji deszczowej ul. Berezowska - Kanał
Wieprz - Krzna

18 000,00

6050
Budowa kanalizacji deszczowej w drodze
dojazdowej przy ul. Wspólnej

80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00

6050
Opracowanie PB budowy oświetlenia ulicznego na
ulicy Lubelskiej w Międzyrzecu Podlaskim

10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 933 269,71

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 5399



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 980 237,87

6057
Rewitalizacja i adaptacja na cele kulturalne
dawnwgo pałacu Potockich w Międzyrzecu
Podlaskim

474 781,38

6059
Rewitalizacja i adaptacja na cele kulturalne
dawnwgo pałacu Potockich w Międzyrzecu
Podlaskim

505 456,49

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 953 031,84

6057
Kultura bez barie.Remont i doposażenie Sali
widowiskowej MOK w Międzyrzecu Podlaskim

1 119 700,10

6059
Kultura bez barie.Remont i doposażenie Sali
widowiskowej MOK w Międzyrzecu Podlaskim

3 118 331,74

6060
Doposażenie Sali widokowo-kinowej Miejskiego
Ośrodka Kultury w Międzyrzecu Podlaskim

715 000,00

926 Kultura fizyczna 162 510,00

92601 obiekty sportowe 162 510,00

6050
Nawodnienie płyty głównej boiska na Stadionie
Miejskim

112 510,00

6050
Budowa hali sportowej przy ZPO Nr 1 w
Międzyrzecu Podlaskim

50 000,00

12 485 319,47Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 5399



Dotacja z
budżetu państwa

Środki z budżetu
Unii Europejskiej

Środki z budżetu
miasta

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Wydatki bieżące
1. "Cyfrowa gmina Urząd Miasta 2022   94 710,00 zł   94 710,00 zł   -   zł   94 710,00 zł   -   zł 
2. "Wsparcie dzieci z rodzin

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym-
Granty PPGR"

Urząd Miasta 2022

  24 500,00 zł   24 500,00 zł 

 - 

  24 500,00 zł 

 - 

RAZEM BIEŻĄCE   119 210,00 zł   119 210,00 zł   -   zł   119 210,00 zł   -   zł 

II Wydatki majątkowe
1. Rewitalizacja i adaptacja na cele

kulturalne dawnego pałacu Potockich
w Międzyrzecu Podlaskim

Urząd Miasta 2017-2023

  4 341 604,57 zł   980 237,87 zł   -   zł   474 781,38 zł   505 456,49 zł 

2. Kultura bez barier. Remont i
doposażenie Sali widowiskowej MOK
w Międzyrzecu podlaskim

Urząd Miasta 2020-2022

  6 162 277,84 zł   4 238 031,84 zł   -   zł   1 119 700,10 zł   3 118 331,74 zł 

3. "Cyfrowa gmina" Urząd Miasta 2022   446 300,00 zł   446 300,00 zł   -   zł   446 300,00 zł   -   zł 

RAZEM MAJATKOWE   10 950 182,41 zł   5 664 569,71 zł   -   zł   2 040 781,48 zł   3 623 788,23 zł 

RAZEM   11 069 392,41 zł   5 783 779,71 zł   -   zł   2 159 991,48 zł   3 623 788,23 zł 

Lp.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

Nazwa projektu

2022

Jednostka
Okres

realizacji
Łączne nakłady Nakłady 2022r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/448/22

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 5399


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-14T12:56:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




